UBND THỊ XÃ AN KHÊ

PHÒNG NỘI VỤ

Số:           /PNV-ĐTBD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hanh phúc

An Khê, ngày      tháng     năm 2020

V/v sao gửi văn bản chiêu

sinh lớp bồi dưỡng nghiệp vụ

thanh tra năm 2020

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện văn bản số 409/TTr-VP ngày 27/10/2020 của Thanh tra tỉnh Gia Lai về

việc chiêu sinh lớp bồi dưỡng nghiệp vụ thanh tra; Phòng Nội vụ thị xã sao gửi các văn

bản của Trường Cán bộ Thanh tra trên Cổng thông tin điện tử thị xã, địa chỉ:

http://ankhe.gialai.gov.vn, cụ thể:

- Văn bản số 524/TCBTT-ĐT ngày 12/10/2020 về việc chiêu sinh lớp Bồi dưỡng

nghiệp vụ tiếp công dân và xử lý đơn thư khóa 04 năm 2020;

- Văn bản số 526/TCBTT-ĐT ngày 12/10/2020 về việc chiêu sinh lớp Bồi dưỡng

nghiệp vụ Trưởng đoàn thanh tra khóa 05 năm 2020 tại thành phố Nha Trang, Khánh

Hòa.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, Ủy ban nhân dân các xã, phường có nhu cầu cử cán

bộ, công chức tham dự 02 lớp bồi dưỡng nghiệp vụ trên thì lập danh sách gửi về Phòng

Nội vụ trước ngày 08/11/2020 để tổng hợp, báo cáo Ủy ban nhân dân thị xã và gửi Thanh

tra tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND thị xã;

- Cổng TTĐT thị xã;

- Lưu: VT, NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Trần Thị Kim Dung

http://ankhe.gialai.gov.vn/

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-04T08:10:07+0700
	Việt Nam
	Trần Thị Kim Dung<dungttk.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-04T08:34:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<noivu.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-04T08:35:39+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<noivu.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-04T08:39:23+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<noivu.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-04T08:39:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Nội vụ<noivu.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!